

**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
UDZIELONE W DNIU 28 - 04 - 2022 r.**

dot. postępowania ZP-3/EPGK/2022

„Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego 3 – osiowego z zabudową jednokomorową typu śmieciarka”.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania.

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień, jak niżej :

PYTANIE nr 42 :

Pytanie do załącznika nr 1A do formularza ofertowego, ZABUDOWA, pkt 2 jest: „Skrzynia ładunkowa przystosowana do każdego typu podwozia”

Pytanie: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony przy zastosowaniu skrzyni ładunkowej przystosowanej do proponowanego podwozia?

Wyjaśnienie: Z uwagi na wymogi bezpieczeństwa konstrukcji oraz bezpieczeństwo pracy użytkowników sprzętu producenci firm zabudowujących dopasowują swoją konstrukcję pod konkretne podwozie.

ODPOWIEDŹ nr 42 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 43 :

Pytanie do załącznika nr 1A do formularza ofertowego, ZABUDOWA, pkt 12 jest: „Zbiornik na odcieki minimum 1 szt. O pojemności minimum 150 litrów”

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez zbiornika na odcieki?

ODPOWIEDŹ nr 43 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 44 :

Pytanie do załącznika nr 1A do formularza ofertowego, GWARANCJA I SERWIS, pkt 2 jest: „Przeglądy i naprawy gwarancyjne w siedzibie odbiorcy”

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga aby przeglądy gwarancyjne/serwisowe obejmowały również materiały?

Czy Zamawiający wymaga wykonywania przeglądów Zabudowy w siedzibie Klienta?

Czy Zamawiający na własny koszt dostarczy pojazd do serwisu Podwozia w celu wykonywania wymaganych przeglądów gwarancyjnych oraz napraw?

Wyjaśnienie: Czynności kontrolno-serwisowe które podczas przeglądów podwozi należy wykonać wymagają specjalistycznego sprzętu oraz warsztatu. Nie ma możliwości wykonania

wspomnianych czynności w Siedzibie Zamawiającego. Zgadzając się na dojazd do serwisu stacjonarnego podwozia, Dostawca podwozia nie będzie musiał doliczać dodatkowych kosztów które na dzień dzisiejszy trudno jest precyzyjnie wycenić.

ODPOPWIEŹ nr 44 :

Tak, Zamawiający wymaga, aby przeglądy gwarancyjne/serwisowe obejmowały również materiały .

Tak , Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie wskazuje na zapis rozdziału IV -Dodatkowe wymagania Zamawiającego ust.5,6,7.

Tak , Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie wskazuje na zapis rozdziału IV -Dodatkowe wymagania Zamawiającego ust.5,6,7.

PYTANIE nr 45 :

Pytanie do załącznika nr 1A do formularza ofertowego, GWARANCJA I SERWIS, pkt 3 jest:

„Podstawienie samochodu zastępczego podczas wydłużonej naprawy po 48 godz. (dni robocze)”

Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się na podstawienie pojazdu zastępczego podczas wydłużonej naprawy po 72 godzinach?

ODPOPWIEŹ nr 45 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 46 :

Pytanie do załącznika nr 1A do formularza ofertowego, GWARANCJA I SERWIS, pkt 5 jest:

„Dostawa części zamiennych na podstawie odrębnych zamówień do 48 godz.”

Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę części zamiennych na podstawie odrębnych zamówień do 72 godzin?

ODPOPWIEŹ nr 46 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 47 :

Pytanie do Rozdz. 2 Warunki umowy leasingowej, ust. 3 pkt 4

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że prawo odstąpienia od umowy przysługujące Zamawiającemu wygasa w razie dostarczenia przedmiotu umowy we wskazanym 30-dniowym okresie (w którym przysługuje prawo odstąpienia od umowy).

ODPOPWIEŹ nr 47 :

Tak, Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 48

Pytanie do Rozdz. 2 Warunki umowy leasingowej, ust. 3 pkt 6

Czy Zamawiający dopuszcza dokonanie odbioru przedmiotu leasingu w tym samym dniu, w którym pojazd został do Zamawiającego dostarczony?

ODPOPWIEŹ nr 48 :

Tak, Zamawiający dopuszcza dokonanie odbioru przedmiotu leasingu w tym samym dniu, w którym pojazd zostanie do Zamawiającego dostarczony, z uwzględnieniem zapisów rozdz. IV ust. 3 pkt. 1) tj. w dzień roboczy w godzinach od 8-14 w siedzibie Zamawiającego.

PYTANIE nr 49**Pytanie do Rozdz. 2 Warunki umowy leasingowej, ust. 11 pkt c**

Wykonawca wnosi o ustalenie, że kara umowna za zwłokę w obsłudze gwarancyjnej nie będzie naliczana począwszy od dnia dostarczenia pojazdu zastępczego.

ODPOWIEŹ nr 49 :

Tak, Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 50**Pytanie do Rozdz. 2 Warunki umowy leasingowej, ust. 11 pkt c**

Wykonawca wnosi o obniżenie kary umownej za niepodstawienie pojazdu zastępczego/ podstawienie pojazdu niższej klasy do 500 zł za każdy stwierdzony przypadek. Kara umowna w wysokości 1.500 zł jest znacznie wygórowana.

ODPOWIEŹ nr 50 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej.

PYTANIE nr 51**Pytanie do Rozdz. 2 Warunki umowy leasingowej, Dodatkowe wymagania Zamawiającego, pkt 5**

Wykonawca wnosi, by termin reakcji serwisowej 48h był liczony w dni robocze.

Termin 48 godzin reakcji bez względu na to czy ma to nastąpić w dni robocze czy dni wolne od pracy nie uwzględnia regulacji przepisów prawa pracy oraz nie uwzględnia ograniczeń i zakazów ruchu pojazdów ciężarowych wynikających rozporządzenia Ministra Transportu z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie okresowych ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych rodzajów pojazdów na drogach (Dz. U. nr 147, poz. 1040 ze zm.). Jeśli termin 48 godzin przypada na dzień, w którym, zgodnie z rozporządzeniem obowiązują zakazy lub ograniczenia poruszania się, Wykonawca z przyczyn od niego niezależnych może nie zdążyć w terminie z przyjazdem ekipy serwisowej.

ODPOWIEŹ nr 51 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 52**Pytanie do Rozdz. 2 Warunki umowy leasingowej, Dodatkowe wymagania Zamawiającego, pkt 7**

Wykonawca wnosi o liczenie terminu 48 godzin od momentu podjęcia naprawy w dni robocze.

ODPOWIEŹ nr 52 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 53**Pytanie do Rozdz. VI. Termin wykonania zamówienia.**

Wykonawca wnosi o modyfikację poprzez zmianę wysokości zastrzeżonej kary umownej z 0,5% na 0,2% wartości netto, bowiem kara w takiej wysokości (0,2%) została zastrzeżona w Rozdz. 2 SWZ Warunki umowy leasingowej – ust. 11 pkt a).

Wykonawca wnosi o ujednolicenie zapisów, poprzez wskazanie w ust. 11 pkt a), że kara liczona jest za każdy dzień roboczy zwłoki.

ODPOWIEŹ nr 53 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na ujednolicenie zapisów.

PYTANIE nr 54

Pytanie do Rozdz. IX SWZ pkt 4 d)

Wykonawca prosi o potwierdzenie, zgodnie ze zmienioną treścią ogłoszenia, że Wykonawca ma wykazać zrealizowanie 2 dostaw.

ODPOWIEŹ nr 54 :

Tak, Zamawiający potwierdza, że zgodnie ze zmienioną treścią ogłoszenia, Wykonawca ma wykazać zrealizowanie 2 dostaw.

KIEROWNIK
Działu Organizacyjno-Prawnego

Agnieszka Winnik

EPGK Sp. z o.o.
KIEROWNIK
BAZY SPRZĘTU TRANSPORTU
Andrzej Barcikowski